
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis č. 32/2008 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 10. června 2008 v zasedací místnosti  
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. Ing. Z. Radosta, p. P. Pešek, pí. Sochorová J.,  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
omluven : p. M.Vávra (nemoc) 
Program: 
1. Zahájení 
2. Hodnocení družstva HN chlapců 
3. Kontrola úkolů 
4. Zprávy odborných komisí svč SH 
5. průběh a hodnocení soutěží 
6. příprava soutěžního ročníku 2008/09 
7. Došlá pošta 
8. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,15 hod. 
 

2. Hodnocení družstva H" chlapců 
Úkol č. 99 - odloženo 
Dojednat termín k dalšímu jednání VV svč SH s trenérem a ved. družstva HN chlapců. 
Z důvodu nepřítomnosti p. Tancoše z pracovních důvodů se jednání  neuskutečnilo a byl dohodnut 
termín mimořádného VV svč SH dne 26. června 2008 v 17,00 hod.  
zodpovídá : p. Höbelt      termín : 30. června 2008 
 

3. Kontrola úkolů 
Úkol č. 91 : - splněno  
Úkol č. 92 :- trvá 
Vedení družstva Házenkářských nadějí dívek zpracují a předloží Plán činnosti družstva VV svč SH 
ke schválení. VV svč SH po schválení zašle Plán činnosti všem zainteresovaným oddílům/klubům. 
zodpovídají : p. Maršík, p. Vágner     termín : 30. června 2008 
zodpovídají : p. Höbelt, p. Vobecký F.    termín : 31. července 2008 
 

Úkol č. 97 : - splněno 
 

Úkol č. 100 : - splněno 
 

Úkol č. 101 : trvá 
VV svč SH ukládá předsedovi VV svč SH oslovit p. Kubíčka V. pí JUDr. Havlínovou a další 
funkcionáře pro práci v disciplinární subkomisi.     

zodpovídá : p. Höbelt J.    termín : 31. července 2008 
 

Předseda VV svč SH informoval o jednání s p. Kubíčkem, který nabídku na práci v DK svč SH 
odmítl. 
 

4. Zprávy odborných komisí svč SH : 
Komise rozhodčích : 
Kurz nových rozhodčích proběhne v rámci turnaje Mega Mini v Liberci ve dnech  
20. – 22. 6. 2008. Všem zájemcům byla zaslána pozvánka. Předseda KR svč SH zpracuje rozvrh 
školení rozhodčích s obsazením lektorů. 
 

Komise mládeže : 



 

2

Přítomné seznámil s průběhem testovacích turnajů předseda komise rozhodčích p. Pešek. 
Testovací turnaje mladšího žactva se uskutečnily : 
    - v kategorii mladších žáků - .A.S.A. HKm Lovosice s termínem 1. června 2008 za účasti 3  
      družstev ( .A.S.A. HKm Lovosice, HSK Tygři Ústí n.L. a ELP Jablonec). Vítězem se stalo  
      družstvo ml. žáků HKm Lovosice a zúčastní se Házenkářského desetiboje v Olomouci  
      pořádaného ČSH. 
 

    - v kategorii mladších žaček se přihlásilo jediné družstvo HK Spartak Ústí n.L., které házenkářský   
      desetiboj absolvovalo v omezeném rozsahu, výsledky zaslalo KM svč SH, ale nemá zájem se  
      zúčastnit Házenkářského desetiboje v Olomouci. 
 

Ekonomická komise : 
Předsedkyně komise pí. Sochorová konstatovala, že v soutěžním ročníku 2007/08 všechny 
oddíly/kluby mají poplatky a ostatní úhrady vyrovnány. 
 

Soutěžní komise : 
Všechny soutěže jsou dohrány. Poslední Soutěžní zpravodaj č. 12 bude vydán se závěrečnými 
výsledky v soutěžním ročníku 2007/08. Jarní část soutěží proběhla bez problémů, všechny případy 
odebrání reg. průkazů jsou DK svč SH vyřešeny, kromě posledního odebrání reg. průkazu p. 
Vaňkovi – Sl. Děčín. Disciplinární řízení bude uzavřeno po dodání potřebných dokumentů. 
 

5. průběh a hodnocení soutěží 
Všechny soutěže dnem 7. 6. 2008 byly dohrány. Konečné výsledky soutěžního ročníku 2007/08 : 
svč liga muži : 1. Loko Česká Lípa – nemá zájem postoupit do soutěže ČSH 
   2. HC Šroubárna Žatec – má zájem postoupit do soutěže ČSH – doporučeno 
svč liga ženy – 1. Siad Bílina – nemá zájem postoupit do soutěže ČSH 
   2. Spartak Ústí n.L. B  
sloučená soutěž st. a ml dorostu : 1. ELP Jablonec std – nemá zájem postoupit do soutěže ČSH 
           2. Baník Most mld - – nemá zájem postoupit do soutěže ČSH 
svč liga st. žáci – 1. HKm Lovosice B 
       2. HSK Tygři Ústí n.L. A 
       3. Loko Louny 
svč liga ml. žáci – 1. HKm Lovosice A 
        2. ELP Jablonec 
        3. Loko Louny 
svč liga ml. žačky – 1. DHK Loko Liberec 
           2. Spartak Ústí n.L. 
           3. DHK Baník Most 
divize st. žáci – 1. Baník Most 
    2. HSK Tygři Ústí n.L. B 
    3. Slavoj Děčín 
divize ml. žáci – 1. Liberec Handball 
      2. HSK Tygři Ústí n.L. 
      3. Baník Most 
VV svč SH schvaluje výsledky soutěží soutěžního ročníku 2007/08 a blahopřeje vítězům 
jednotlivých soutěží a postupujícímu družstvu Žatce a přeje hodně sportovních úspěchů do další 
házenkářské sezony. 
 

6. příprava soutěžního ročníku 2008/09 
Rozpis soutěží 2008/09 je postupně zapracováván. Do rozpisu budou zapracovány nové legislativní 
předpisy.  
Rozpis bude zpracován a rozeslán všem oddílům a rozhodčím svč oblasti. 
 

Dne 12. července 2008 se uskuteční seminář organizačních pracovníků oddílů/klubů (termín 
konání semináře byl zveřejněn v rozpisu soutěží 2007/08). Všem oddílům/klubům bude zaslána 
pozvánka. Tohoto semináře se povinně musí zúčastnit nejméně jeden zástupce z oddílu/klubu. 



 

3

"a semináři zástupci ČSH provedou výklad a seznámení s novými legislativními předpisy 
platné od 1. 7. 2008.  
 

Úkol č. 102 :  
Oddíly/kluby nahlásí předsedkyni EK svč SH pí. Sochorové orientační požadavky na počty známek 
individuelního startovného na soutěžní ročník 2008/09. 
 zodpovídají : předsedové oddílů/klubů  termín : 12. července 2008 
 

Dle Zásad individuálního startovného je takto stanovena výše Kč známky : 
člen narozen od 1. 7. 1997 – 30. 6. 1989 125,- Kč 
člen narozen od 1. 7. 1989   250,- Kč 
  
7. Došlá pošta 
ČSH Praha – Zpravodaj č. 10, přihlášky do soutěží ČSH 
HC Žatec – start v 2.lize mužů 
Slavoj Děčín – vyjádření k DŘ a úhrada 
 

8. Různé 
1. Předseda VV svč SH navrhuje kooptovat p. Harta Martina za člena VV svč SH s funkcí předsedy  
    SK svč SH. Po projednání VV svč SH souhlasí. 
2. Předseda VV svč SH podal informaci o průběhu jednání se zástupcem oddílu Chemička Ústí n.L.  
    o konání turnaje mužů „ Memoriál M. Koloce“. 
3. Upozornění pro oddíly : 
    Konference mládeže se bude konat 10. a 11. ledna 2009, místo bude upřesněno. 
    Účast na konferenci mládeže je jedna z podmínek pro prodloužení licence trenéra. 
    VV svč SH při velkém počtu zájemců zvažuje hromadnou dopravu s příspěvkem účastníka a  
    svč SH. 
4. Sekretář všem oddílům e-mailem zašle upozornění na termín přihlášek do soutěžního ročníku  
    2008/09, který je 15. června 2008. 
 
VV svč SH oznamuje oddílům, že jsou v zásobě tiskopisy :  

− zápisy pro turnaje mládeže (celý blok á 150,- Kč) 
− karty zdravotních prohlídek 

O tyto tiskopisy je možné požádat sekretáře svč SH a budou rychlou poštou doručeny. 
 
Schůze ukončena v 19,30 hod. 
 
Příští zasedání VV svč SH se koná dne 8. července 2008 od 16,00 hod. 
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
zapsal : sekretář svč SH      předseda VV svč SH : 
Ferdinand Vobecký v.r.       Jiří Höbelt v.r.  


